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Beni in Pravisdomini (PN)

Frazione Barco

Lotto: 001 - ALLOGGIO E GARAGE SUB 2-33

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si

La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? Si

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA:

Quota e tipologia del diritto

1/1 di  Piena proprietà

Cod. Fiscale: 

Identificato al catasto Fabbricati:

Intestazione: foglio 6, particella 293, subalterno 2, indirizzo Via dell'argine, piano T,  categoria

A/2, classe 2, consistenza 4, superficie mq 83, rendita € 340.86

 

Identificato al catasto Fabbricati:

Intestazione:  foglio  6,  particella  293,  subalterno  33,  indirizzo  Via  dell'argine,  piano  S1,

categoria C/6, classe 2, consistenza 14, superficie 15, rendita € 26.75

 

Conformità catastale:

Le planimetrie catastali corrispondono allo stato di fatto

 

Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale

2. DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA):

Caratteristiche zona: centrale nella frazione

Area urbanistica: residenziale

Servizi presenti nella zona: Non specificato

Servizi offerti dalla zona: Zona provvista di opere di urbanizzazione primaria

Caratteristiche zone limitrofe: residenziale e agricola

3. STATO DI POSSESSO:

Libero

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CON ONERE DI CANCELLAZIONE A CARICO ACQUIRENTE:

- Iscrizione di ipoteca: Ipoteca volontaria attiva a favore di  Hypo Alpe Adria bank spa; mutuo a

rogito  notaio  Santomauro  in  data  29/05/2006 rep.n.  137166;  Iscritta  a  Pordenone  in  data

10/06/2006  ai  nn.  10720/3015;  Importo  ipoteca:  €  2000000.00;  Importo  capitale:  €

1000000.00; Note: Immobili colpiti, residui : Pravisdomini Fg. 6 n. 293 sub 2, 3, 4, 5, 7, 10, 11,

12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 31, 33, 34, 36, 38, 39, 40, 41, 42.

- Iscrizione di ipoteca: Ipoteca volontaria attiva a favore di  Cassa di Risparmio del Veneto spa

Padova; a rogito notaio Bianconi in data 26/07/2011 rep.n. 102363; Iscritta a Pordenone in

data  29/07/2011  ai  nn.  11577/2054;  Importo  ipoteca:  €  540000.00;  Importo  capitale:  €

270000.00; Note: Immobili colpiti Pravisdomini Fg. 6 n. 293 sub 2, 3, 4, 5, 7, 10, 11, 12, 13, 15,

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 31, 33, 34, 36, 38, 39, 40, 41, 42.
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- Iscrizione di ipoteca:Ipoteca giudiziale attiva a favore di  Hypo Alpe Adria bank spa; a rogito

Tribunale di Udine in data 25/06/2016 rep.n. 1262; Iscritta a Pordenone in data 05/08/2016 ai

nn. 11010/2000; Importo capitale: € 709931.03; Note: Immobili colpiti terreni Pravisdomini Fg.

6 n. 291, 321, 322, 323, 324 per intero; fg. 6 n. 290 per 951/1000; fg. 6 n. 289 per 979/1000.

- Iscrizione di ipoteca: Ipoteca convenzionale attiva a favore di  Agenzia Entrate Riscossione; a

rogito  di  Agenzia  Entrate  Riscossione  in  data  11/02/2019  rep.n.  2648/11319;  Iscritta  a

Pordenone in data 13/02/2019 ai nn. 2321/367; Importo capitale: € 39589.76; Note: Immobili

colpiti Pravisdomini Fg. 6 n. 293 sub 2, 3, 4, 5, 7, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,

24, 25, 28, 29, 31, 33, 34, 36, 38, 39, 40, 41, 42 e terreni Fg. 6 n. 291, 321, 322, 323, 324 per

intero; 

- Trascrizione pregiudizievole: Pignoramento a favore di    a rogito

di  Tribunale  di  Pordenone  in  data  14/05/2019 rep.n.  1242  trascritto  a  Pordenone  in  data

27/05/2019 ai nn. 7801/5653; Immobili colpiti Pravisdomini Fg. 6 n. 293 sub 2, 3, 4, 5, 7, 10, 11,

12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 31, 33, 34, 36, 38, 39, 40, 41, 42 e

terreni fg. 6 n. 291, 321, 322, 323, 324 per intero; terreno fg. 6 n. 290 per 951/1000; terreno fg.

6 n. 289 per 979/1000.

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE:

Spese  condominiali  scadute  ed  insolute  alla  data  della  perizia:  come  da  allegato,  da

riconteggiare al momento dell'acquisizione.

Millesimi di proprietà: vedere rogito del 28-09-2005 rep. 135211 notaio Santomauro
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

frazioni minori zona R1 abitazioni economiche stato normale valori unitari mq 500 - 700, borsino

2018-2019 FIMAA Pravisdomini periferia appartamenti usato valori unitari mq 450 - 700, operatori

locali nel  campo immobiliare;  valore unitario di stima assunto come base di stima per le unità

immobiliari  in  euro  600/mq  ritenuto  applicabile  in  relazione  alla  tipologia  dell'immobile  e  al

contesto in cui è ubicato. La corte esclusiva viene valutata a corpo in aggiunta alla valutazione del

fabbricato.

8.2 Valutazione corpi:

Stima sintetica comparativa parametrica (semplificata) 

Destinazione Superficie Equivalente Valore Unitario Valore Complessivo

Sub 2 alloggio 74,00 € 600,00 € 44.400,00

Sub 2 loggia 2,75 € 600,00 € 1.650,00

Sub 33 garage 7,25 € 600,00 € 4.350,00

Corte esclusiva 1,00 € 2.000,00 € 2.000,00

Sommano € 52.400,00

8.3 Adeguamenti e correzioni della stima:

Riduzione del valore del 15% circa, dovuta all'immediatezza della vendita

giudiziaria e per assenza di garanzia per vizi come da disp. del G.E.
€ 7.860,00

Spese tecniche di regolarizzazione urbanistica e/o catastale: € 1.500,00

8.4 Prezzo base d'asta del lotto:

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si

trova:
€ 43.000,00
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Lotto: 002 - ALLOGGIO E GARAGE SUB 3-25

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si

La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? Si

9. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA:

Quota e tipologia del diritto

1/1 di  Piena proprietà

Cod. Fiscale: 

Identificato al catasto Fabbricati:

Intestazione: foglio 6, particella 293, subalterno 3, indirizzo Via dell'argine, piano T,  categoria

A/2, classe 2, consistenza 3, superficie 51, rendita € 255.65

 

Identificato al catasto Fabbricati:

Intestazione:  foglio  6,  particella  293,  subalterno  25,  indirizzo  Via  dell'argine,  piano  S1,

categoria C/6, classe 2, consistenza 13, superficie 15, rendita € 24.84

 

Conformità catastale:

Le planimetrie catastali corrispondono allo stato di fatto

 

Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale

10. DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA):

Caratteristiche zona: centrale nella frazione

Area urbanistica: residenziale

Servizi presenti nella zona: Non specificato

Servizi offerti dalla zona: Zona provvista di opere di urbanizzazione primaria

Caratteristiche zone limitrofe: residenziale e agricola

11. STATO DI POSSESSO:

Occupato da  con contratto di locazione  stipulato in data 22/09/2015

per l'importo di euro 360,00 con cadenza mensile, registrato a Treviso

Note: Si dichiara congruo il canone di locazione

12. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CON ONERE DI CANCELLAZIONE A CARICO ACQUIRENTE:

- Iscrizione di ipoteca: Ipoteca volontaria attiva a favore di  Hypo Alpe Adria bank spa; mutuo a

rogito  notaio  Santomauro  in  data 29/05/2006 rep.n.  137166;  Iscritta  a  Pordenone  in  data

10/06/2006  ai  nn.  10720/3015;  Importo  ipoteca:  €  2000000.00;  Importo  capitale:  €

1000000.00; Note: Immobili colpiti, residui : Pravisdomini Fg. 6 n. 293 sub 2, 3, 4, 5, 7, 10, 11,

12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 31, 33, 34, 36, 38, 39, 40, 41, 42.

- Iscrizione di ipoteca: Ipoteca volontaria attiva a favore di  Cassa di Risparmio del Veneto spa

Padova; a rogito notaio Bianconi in data 26/07/2011 rep.n. 102363; Iscritta a Pordenone in

data  29/07/2011  ai  nn.  11577/2054;  Importo  ipoteca:  €  540000.00;  Importo  capitale:  €

270000.00; Note: Immobili colpiti Pravisdomini Fg. 6 n. 293 sub 2, 3, 4, 5, 7, 10, 11, 12, 13, 15,

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 31, 33, 34, 36, 38, 39, 40, 41, 42.

- Iscrizione di ipoteca:Ipoteca giudiziale attiva a favore di  Hypo Alpe Adria bank spa; a rogito

Tribunale di Udine in data 25/06/2016 rep.n. 1262; Iscritta a Pordenone in data 05/08/2016 ai
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nn. 11010/2000; Importo capitale: € 709931.03; Note: Immobili colpiti terreni Pravisdomini Fg.
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